



RAZÃO SOCIAL: Luana Cristina da Silva ME

CNPJ: 47.314.622\0001-58

ENDEREÇO: Rua Helena Valadão, 219, Cidade Nova, Marataízes ES CEP: 29.345-000

INFORMANTE: Luana Cristina da Silva

E-MAIL: Luana.silvva@gmail.com

TELEFONE: (28)99961-1590

DATA: 16 de setembro de 2024

ITEM 1: IFES CAMPUS LINHARES

Endereço de execução/entrega: Av. Filogônio Peixoto, 2220 – Aviso Linhares ES, 29901-291

Dia 21/11 Dia 22/11

- I Kit lanche Cada kit lanche deve conter: - um suco de caixinha (em caixa térmica com gelo) - um sanduíche, (ex: pão francês, uma fatia de queijo muçarela e uma fatia de presunto e/ou peito de peru) embalado em guardanapo - um biscoito doce - uma fruta

Cada kit deve ser fornecido em embalagem única de plástico transparente, fechada. As embalagens devem ter o tamanho adequado para que os itens que compõem o kit lanche não sejam amassados ou tenham as embalagens danificadas.

QUANTIDADE DIA 21\11\2024 504 UNIDADES

QUANTIDADE DIA 22\11\2024 252 UNIDADES

QUANTIDADE TOTAL 756 UNIDADES

VALOR UNITÁRIO: R\$15,00 – QUINZE REAIS

VALOR TOTAL: R\$ 11.340,00 – ONZE MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS

- kit almoço - um marmitex ou refeição contendo de 300 a 400 g de comida que deverá conter arroz e feijão ou macarrão, purê de batata ou batata frita, salada (alface, tomate, cenoura, pepino) e um tipo de carne (bovina ou frango) - um suco em caixinha (em caixa térmica com gelo)

QUANTIDADE DIA 21\11\2024 504 UNIDADES

QUANTIDADE DIA 22\11\2024 252 UNIDADES

QUANTIDADE TOTAL 756 UNIDADES

VALOR UNITÁRIO: R\$20,00 – VINTE REAIS

VALOR TOTAL: R\$ 15.120,00 – QUINZE MIL, CENTO E VINTE REAIS

- Coffee break Serviço de coffee break deve ser composto por: - café sem açúcar (com disponibilização de adoçante e açúcar em sachê) - uma opção de suco natural sem açúcar - uma opção de refrigerante zero açúcar (guaraná ou cola) - duas opções de biscoitos, sendo um doce e outro salgado - dois tipos de mini sanduíche ou pão de queijo - uma opção de bolo - duas opções de fruta

LUANA CRISTINA DA SILVA CNPJ:47.314.622\0001-58

Endereço: Rua Helena Valadão, nº219, Cidade Nova – Marataízes ES CEP: 29.345-000

Tel: (28)99961-1590

E-mail:Luana.silvva@gmail.com



Deve incluir todo o material de apoio necessário, inclusive descartáveis, toalha de mesa e mesa de apoio.

QUANTIDADE DIA 21\11\2024 65 UNIDADES

QUANTIDADE DIA 22\11\2024 65 UNIDADES

QUANTIDADE TOTAL 130 UNIDADES

VALOR UNITÁRIO: R\$ 25,00 – VINTE E CINCO REAIS

VALOR TOTAL: R\$ 3.250,00 – TRÊS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

Luana Cristina da Silva ME

CNPJ: 47.314.622\0001-58

LUANA CRISTINA DA SILVA CNPJ:47.314.622\0001-58

Endereço: Rua Helena Valadão, nº219, Cidade Nova – Marataízes ES CEP: 29.345-000

Tel: (28)99961-1590

E-mail:Luana.silvva@gmail.com

PROPOSTA DE ORÇAMENTO – IFES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
01	Endereço de execução/entrega: Av. Filogônio Peixoto, 2220 - Aviso, Linhares - ES, 29901-291 Dia 21/11 Dia 22/11 - I Kit lanche Cada kit lanche deve conter: - um suco de caixinha (em caixa térmica com gelo) - um sanduíche, (ex: pão francês, uma fatia de queijo muçarela e uma fatia de presunto e/ou peito de peru) embalado em guardanapo - um biscoito doce - uma fruta Cada kit deve ser fornecido em embalagem única de plástico transparente, fechada. As embalagens devem ter o tamanho adequado para que os itens que compõem o kit lanche não sejam amassados ou tenham as embalagens danificadas. - kit almoço - um marmitex ou refeição contendo de 300 a 400 g de comida que deverá conter arroz e feijão ou macarrão, purê de batata ou batata frita, salada (alface, tomate, cenoura, pepino) e um tipo de carne (bovina ou frango) - um suco em caixinha (em caixa térmica com gelo) - Coffee break Serviço de coffee break deve ser composto por: - café sem açúcar (com disponibilização de adoçante e açúcar em sachê) - uma opção de suco natural sem açúcar - uma opção de refrigerante zero açúcar (guaraná ou cola) - duas opções de biscoitos, sendo um doce e outro salgado - dois tipos de mini sanduíche ou pão de queijo - uma opção de bolo - duas opções de fruta Deve incluir todo o material de apoio necessário, inclusive descartáveis, toalha de mesa e mesa de apoio.	UNID	756	13,90	10.508,40
		UNID	756	18,50	13.986,00
		UNID	130	22,00	2.860,00
	VALOR TOTAL PARA IFES CAMPUS LINHARES	-----	-----	-----	27.354,40

O VALOR TOTAL GERAL para o(s) item(s) ofertado(s) por esta empresa é de: R\$ 27.354,40 (VINTE E SETE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS).

Dados da empresa:

- a) Razão Social: MONTEIRO E ZETUM LTDA;
- b) CNPJ/MF nº: 07.516.001\0001-32;
- c) Inscrição Estadual nº: 082.335.74-5;
- d) Endereço: Rua Januário Silveira Santos, nº ;91 Bairro Acaiaca;
- e) Fone: (28) 99996-3480;
- f) CEP: 29.285-000;
- g) Cidade: Piúma Estado: ES;
- h) E-mail: monteirozetum@gmail.com

Piúma, ES, 13 de setembro de 2023.

Saulo Cezar Bassul Zetum
Empresa Monteiro e Zetum LTDA
CNPJ nº 07.516.001/0001-32

PROPOSTA DE ORÇAMENTO IFES LINHARES

EMPRESA: JAILMA CERQUEIRA SOUZA ME

ENDEREÇO: RUA MURIAÉ, Nº9, BAIRRO PIUMINAS PIÚMA ES

CEP:29.285-000

CNPJ Nº 33.581797\0001-17

CONTATO: (28)99992-5081

E-MAIL: jailma_cerqueira_22@hotmail.com

JAILMA CERQUEIRA SOUZA ME
CNPJ: 33.581.797/0001-17
Rua Muriaé, nº 9 - Piuminas
Piúma-ES CEP: 29.285-000

DESCRIÇÃO DETALHADA DO SERVIÇO

1.1 Serviços de alimentação

1.1.1. Os serviços de alimentação devem estar de acordo com as seguintes especificações e distribuição, garantindo que os alimentos estejam frescos:

Item	Descrição do serviço	Datas e unidades		Total	Valor unit	Valor total
		Dia 21/11	Dia 22/11	Total		
1	Endereço de execução/entrega: Av. Filogônio Peixoto, 2220 - Aviso, Linhares - ES, 29901-291					
	Kit lanche Cada kit lanche deve conter: - um suco de caixinha (em caixa térmica com gelo) - um sanduíche, (ex: pão francês, uma fatia de queijo muçarela e uma fatia de presunto e/ou peito de peru) embalado em guardanapo - um biscoito doce - uma fruta Cada kit deve ser fornecido em embalagem única de plástico transparente, fechada. As embalagens devem ter o tamanho adequado para que os itens que compõem o kit lanche não sejam amassados ou tenham as embalagens danificadas.	504 un	252 un	756 un.	14,50	10.962,00
	kit almoço - um marmitex ou refeição contendo de 300 a 400 g de comida que deverá conter arroz e feijão ou macarrão, purê de batata ou batata frita, salada (alface, tomate, cenoura, pepino) e um tipo de carne (bovina ou frango) - um suco em caixinha (em caixa térmica com gelo)	504 un.	252 un	756 un.	19,80	14.968,80
	Coffee break Serviço de coffee break deve ser composto por: - café sem açúcar (com disponibilização de adoçante e açúcar em sachê) - uma opção de suco natural sem açúcar - uma opção de refrigerante zero açúcar (guaraná ou cola) - duas opções de biscoitos, sendo um doce e outro salgado - dois tipos de mini sanduíche ou pão de queijo - uma opção de bolo - duas opções de fruta Deve incluir todo o material de apoio necessário, inclusive descartáveis, toalha de mesa e mesa de apoio.	65 un.	65 un.	130 un.	22,50	2.925,00

1Todas as despesas diretas e indiretas necessárias para realização do serviço, inclusive transporte e armazenamento, são de inteira responsabilidade da CONTRATADA.

Valor total da proposta: 28.855,80

Jailma Cerqueira Souza

JAILMA CERQUEIRA SOUZA ME
CNPJ: 33.581.797/0001-17
Rua Muriaé, nº 9 - Piuminas
Piúma-ES CEP: 29.285-000

16/09/2024

PROPOSTA DE ORÇAMENTO – IFES

Endereço de excussão/entrega: Av. Filogônio Peixoto, 2220, bairro Aviso, Linhares-ES, CEP: 29901-291

Dias: 21 e 22/11/2024

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	Lanche – composto de: <i>Servidor como kit lanche contendo: um pacote de biscoito, uma caixa de suco 200 ml, uma banana, uma, mariola ou paçoca;</i>	Unidade	756	12,00	R\$9.072,00
	Almoço - composto de: <i>Servido como Marmitex contendo 750 gramas com as comidas: Arroz, feijão, macarrão, frango frito ou carne bovina, salada, aipim frito;</i>	Unidade	756	18,00	R\$13.608,00
	Coffee break – composto por: <i>café com açúcar e sem açúcar, refrigerante com opção zero açúcar, suco natural, biscoitos com opção doce e salgado, pão de queijo, 4 sabores de bolo, salgadinho assado, frutas e descartáveis;</i>	Unidade	130	14,00	R\$1.820,00
	VALOR TOTAL				R\$24.500,00

Observações: Estamos situados no município de Linhares e já temos contrato de prestação de serviços com o Ifes campus Linhares. Dispomos de toda infraestrutura no local do evento e para garantir a qualidade dos produtos à serem oferecidos, vamos cozinhar no mesmo dia e local da entrega. Temos freezers e mobiliário para receber os participantes.

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL – MARIA EDINA SANQUETA DA SILVA ME

CNPJ – 11.093.971/0001-40

INSCRIÇÃO ESTADUAL – 082.652.55-4

ENDEREÇO - Av. Filogônio Peixoto, 2220, bairro Aviso, Linhares-ES, CEP: 29901-291

TELEFONE: (27) 99984-2106

EMAIL: ednasanqueta@hotmail.com

Linhares-ES, 17/09/2024



PROPOSTA DE ORÇAMENTO – IFES

Endereço de entrega e fornecimento: Av. Filogônio Peixoto, 2220, bairro Aviso,
Linhares-ES, CEP: 29901-291

Dias: 21 e 22/11/2024

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT ID.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	LANCHE: kit lanche contendo um pacote de biscoito, uma caixinha de suco de 200 ml, uma fruta ou doce.	Unidade	756	15,00	11.340,00
02	Almoço: Marmitex contendo arroz, feijão, macarrão, salada e pelo menos 02 opções de carnes.	Unidade	756	26,00	19.656,00
03	Coffee break – composto por: café, refrigerantes e sucos. Biscoito doce e salgado, pão de queijo, bolos, salgadinho assado, frutas e descartáveis;	Unidade	130	16,00	2.080,00
	VALOR TOTAL				33.076,00

DADOS DA EMPRESA

Linhares-ES, 21/10/2024

Assinatura:  Documento assinado digitalmente
TATIANE FERREIRA LOPES
Data: 04/11/2024 16:41:27-0300
Verifique em <https://validar.iti.gov.br>

PESQUISA DE PREÇOS Nº 1/2024 - LIN-DPPGE (11.02.25.11)

(Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO)

(Assinado digitalmente em 07/11/2024 15:10)

MARIA AUXILIADORA RUY

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

LIN-DPPGE (11.02.25.11)

Matrícula: 1977477

Visualize o documento original em <https://sipac.ifes.edu.br/documentos/> informando seu número: **1**, ano: **2024**, tipo: **PESQUISA DE PREÇOS**, data de emissão: **07/11/2024** e o código de verificação: **d989ac832e**